Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53
имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская ул., д. 25, Краснодар, 350018,

телефон факс (861) 232-17-60

 e-mail: school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «21» августа 2024 г.                                                                           №____378___

«О внесении изменений в состав Совета СК «Альтаир»

В целях реализации комплексной целевой программы «Развитие
массового спорта на Кубани», активизации спортивно-массовой работы в
школе, популяризации физической культуры и спорта, участия всех
учащихся школы в спортивной жизни класса и школы, укрепления здоровья
и физического совершенствования учащихся на основе систематически
организованных обязательных внеклассных спортивно-оздоровительных
занятий, соревнований в рамках школьного этапа Всекубанской спартакиады
школьников ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет спортивного клуба «Альтаир» МАОУ СОШ № 53:

Председатель Совета СК – Назаркина Е.Г. учитель ФК

Зам. председателя Совета СК – Карпов С.В, учитель ФК

Члены Совета СК

Гурова В.Н., председатель коллегии судей, учитель ФК

Карницкий Илья, ученик 11Акласса

Шачина Юлия, ученица 11А класса

Курбанова Самира, ученица 11А класса

Растопчина Т.Е., педагог- библиотекарь

Подина А.И., представитель родительского комитета (по согласованию)

2. Членам Совета спортивного клуба «Альтаир» в своей деятельности:

а) руководствоваться Положением о школьном спортивном клубе

МАОУ СОШ № 53;

б) вести необходимую отчетную документацию.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора Кудриль О.А.

Директор МАОУ СОШ №53                                                            А.Б.Ткаченко

mailto:school53@kubannet.ru

		2024-08-21T16:37:49+0300
	Ткаченко Анна Борисовна